
Российская Федерация 

Министерство образования Кировской области 
 

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка 
 

 

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18  

факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт www.gimns.org    
 

П   Р   И   К   А   З  
    _30.11.2022 г. _.                                                              № _574_ 
 

Об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции 

на 2023-2024 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения 

соблюдения работниками КОГОАУ «Гимназия №1» требований, установленных в 

целях противодействия коррупции,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий КОГОАУ «Гимназия №1» по 

противодействию коррупции на 2023-2024 годы согласно приложению № 1. 

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий КОГОАУ 

«Гимназия №1» по противодействию коррупции на 2023-2024 годы согласно 

приложению № 2. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

 

 

Директор КОГОАУ «Гимназия №1»      А.П.Ходырев 

mailto:gimns@gimns.kchepetsk.ru
http://www.gimns.org/

		2022-12-02T11:11:41+0300
	Ходырев Александр Петрович
	Я являюсь автором этого документа




